Администрация Истимисского сельсовета
Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июня  2025                                                                                               № 15
с. Истимис
Об определении размера земельных
долей, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой
правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии п. 4 ст. 15, п. 8-11 ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»
                                          п о с т а н о в л я ю:
1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:18:000000:131 общей площадью 8447223 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Ключевский, с Истимис, земли ТОО "Истимисское", в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в еженедельной массовой газете Ключевского района «Степной маяк», разместить на официальном сайте Администрации Истимисского сельсовета Ключевского района и официальном сайте Администрации Ключевского района.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования постановление направить в Управление Росреестра по Алтайскому краю.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета	                                                                         Е.М.Костючик

Приложение к постановлению
Администрации Истимисского сельского
Ключевского района Алтайского края
от   11.06.2025 г.   №15

	N п/п
	ФИО правообладателя
	Номер и дата регистрации права
(запись в егрн)
	Размер доли б/га
	Правильная дробь

	1
	Муниципальное образование Истимисский сельсовет Ключевского района Алтайского края
	22-22/013-22/014/001/2016-916/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	22-22/013-22/014/001/2016-915/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	22-22/013-22/014/001/2016-914/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	22-22/013-22/014/001/2016-913/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	22-22/013-22/014/001/2016-912/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	22-22/013-22/014/001/2016-911/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	22-22/013-22/014/001/2016-909/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	22-22/013-22/014/001/2016-908/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	22-22/013-22/014/001/2016-907/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	22-22/013-22/014/001/2016-906/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	22-22/013-22/014/001/2016-905/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	22-22/013-22/014/001/2016-904/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	22-22/013-22/014/001/2016-903/1
03.06.2016
	338
	205000/8447223

	2
	Ляубах Мария Викторовна
	22-22-14/006/2013-762
28.12.2013
	0,75
	455/84472323

	3
	Липпс Ольга Викторовна
	22-22-14/006/2013-761
28.12.2013
	0,75
	455/84472323

	4
	Липпс Виталий Андреевич
	22-22-14/006/2013-760
28.12.2013
	0,75
	455/84472323

	5

	Сова Татьяна Владимировна
	22-22-10/008/2009-151
10.03.2009
	0,25
	152/84472323

	22-22-10/007/2006-463
10.11.2006
	0,75
	455/84472323

	6
	Ветров Денис Александрович
	22-22-10/005/2007-683
14.12.2007
	0,75
	455/84472323

	7
	Молоков Александр Анатольевич
	22-22-10/005/2007-339
10.07.2007
	1,5
	910/8447223

	8
	Афанасьева Екатерина Николаевна
	22-22-10/003/2007-336
03.04.2007
	0,75
	455/84472323

	9
	Афанасьева Екатерина Николаевна
	22--77/18-3.2000-1021
08.11.2006
	338
	205000/8447223

	10
	Кашич Николай Николаевич
	22-22-10/003/2006-299
12.05.2006
	51
	30932/8447223

	22-01/18-1/2005-169
28.02.2005
	51
	30932/8447223

	22-01/18-1/2005-38
31.01.2005
	51
	30932/8447223

	22-01/18-2/2004-202
07.05.2004
	1690
	1025000/8447223

	11
	Малачева Светлана Викторовна
	22-22-10/003/2006-43
06.03.2006
	169
	102500/8447223

	12
	Малачев Александр Викторович
	22-22-10/003/2006-43
06.03.2006
	169
	102500/8447223

	13
	Елецкий Николай Никифорович
	22-22-10/002/2006-67
06.02.2006
	338
	205000/8447223

	14
	Сиденко Михаил Иванович
	22-22-10/011/2005-213
22.12.2005
	338
	205000/8447223

	22-22-10/011/2005-210
22.12.2005
	338
	205000/8447223

	15
	Рыбашова Людмила Викторовна
	22-22-10/011/2005-142
08.12.2005
	169
	102500/8447223

	16
	Городовой Валерий Владимирович
	22-22-10/005/2005-304
04.08.2005
	338
	205000/8447223

	17
	Рыбашова Вера Александровна
	22-22-10/005/2005-77
06.07.2005
	338
	205000/8447223

	18
	Свигуненко Василий Семенович
	22-22-10/002/2005-256
20.04.2005
	676
	410000/8447223

	19
	Климченко Алексей Петрович
	22-22-10/002/2005-154
11.04.2005
	338
	205000/8447223

	20
	Ганзя Мария Фёдоровна
	22-01/18-5/2004-400
06.12.2004
	338
	205000/8447223

	21
	Струценко Татьяна Васильевна
	22-01/18-5/2004-416
01.12.2004
	338
	205000/8447223

	22
	Шмидт Александр Карлович
	22-01/18-4/2004-39
04.08.2004
	0,75
	455/84472323

	22-01/18-4/2004-38
04.08.2004
	0,75
	455/84472323

	23
	Шмидт Лидия Яковлевна
	22-01/18-3/2004-300
03.08.2004
	338
	205000/8447223

	24
	Вебер Александр Яковлевич
	22-01/18-1/2004-46
01.02.2004
	338
	205000/8447223

	22-01/18-2/2001-1308
15.01.2002
	338
	205000/8447223

	25
	Ивлева Мария Ильинична
	22-01/18-3/2003-96
28.08.2003
	338
	205000/8447223

	26
	Боровик Эрна Федоровна
	22-01/18-1/2003-362
08.04.2003
	338
	205000/8447223

	27
	Фоменко Зоя Васильевна
	22-01/18-1/2003-165
19.02.2003
	338
	205000/8447223

	28
	Леер Александр Федорович
	22-77/18-1.2001-277
18.04.2001
	338
	205000/8447223

	29
	Рясный Федор Лукьянович
	22-77/18-1.2001-122
26.02.2001
	338
	205000/8447223

	30
	Гайворонский Александр Ефимович
	22-77/18-2.2000-881
30.10.2000
	338
	205000/8447223